國立臺灣大學文學院 公告

聯 絡 人：邱達維
聯絡電話：(02)3366-3990
Email: dtchiou@ntu.edu.tw

發文日期：中華民國 110年 9月 19日

發文字號：文學院﹙111﹚發字第 084號

附件：國立臺灣大學文學院國際學生獎學金設置要點、國立臺灣大學文學院國際
學生獎學金申請表

主旨：111學年度「國立臺灣大學文學院國際學生獎學金」自

即日起開放申請。

依據：依國立臺灣大學文學院國際學生獎學金設置要點辦理。

公告事項：

一、申請日期：即日起至 111 年 10月 14 日止。

二、申請地點：文學院第二辦公室（245 室）。

三、申請資格：本院國際學生。入學申請之審查成績優

良或上學年成績優良，且家境清寒者優先。但已取

得教育部、外交部、本校國際事務處獎學金（含助

學金）者，不得申請。

四、申請文件：

（一） 大學部：申請表、自傳、歷年成績單。

（二） 碩士生：

1. 申請表、自傳、歷年成績單（含大學

部）。

2. 研究計畫或二篇以內研究成果。

（三） 博士生：

1. 申請表、自傳、歷年成績單（含碩士

班）。

2. 研究計畫及二篇以內研究成果。

院長